
2022 年 8 月

お得意様各位                                   

  
香川県高松市太田上町 412-1

電話 087-888-6133
FAX 087-888-6130

新居浜の地方祭における

折込チラシの取扱いについてのお知らせ

謹啓  処暑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、例年 10 月は愛媛県の各地域で地方祭が予定されており、該当地域で

は終日交通規制により配達ができない為、下記日程にて納品をお願い致しま

す。お得意様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、御理解・御協力のほど宜

しくお願い申し上げます。

謹白

・新居浜地方祭【10/17（月）・10/18（火）】

新居浜市内全域・西条市内一部 10/15（土）～10/19（水）までの朝刊折込分

現地納品締切…10/13（木）午前中

《 読宣四国への納品締切…10/12（水）午前中 》

※10/11（火）は新聞休刊日です。（四国地区は全紙休刊）

ご不明な点がございましたら弊社営業までお問い合わせ下さい。


